
1/2 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-18-17 

Período: del 13 de octubre del 2017 al 25 de octubre del 2017. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

291 
293 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

277 
279 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

0 
0 

Total, de lotes vendidos 
Total, de inmuebles vendidos 

14 
14 

Valor de venta total $2,437,687.00 

 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

18034 1883231 PJ (3), CE (1,2) TERRENO RÚSTICO, UBICADO EN AVENIDA

SIN NÚMERO, LOTE 51 DEL PARQUE

INDUSTRIAL DE LERMA DE SAN

FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE,

CAMPECHE, C.P. 24500.

TESOFE 

TRANSFERENTE

$338,500.00 $380,000.00 Garcos10

18037 1468690 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN EN CONDOMINIO,

UBICADA EN CALLE CHAMAL (TABACO),

CONJUNTO HABITACIONAL TIERRA MAYA

NÚMERO 64, LOTE 5, MANZANA 27,

SUPERMANZANA 105 DE LA CIUDAD DE

CANCÚN, BENITO JUÁREZ, QUINTANA

ROO, C.P. 77539.

TESOFE 

TRANSFERENTE

$230,000.00 $235,999.00 crea2015

18050 1524801 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN PREDIO

NÚMERO 567-F, INTERIOR DE LA CALLE 79

X 80 Y 82, COLONIA CENTRO, MÉRIDA,

YUCATÁN, C.P. 97000.

TESOFE 

TRANSFERENTE

$210,000.00 $211,001.00 gama1983

18055 1641080 PJ (3), CE (1,3) CASA HABITACIÓN CON LOCAL

COMERCIAL MARCADA CON EL NÚMERO

130, UBICADA EN CALLE 116 DEL

POLÍGONO III CON LOS CRUZAMIENTOS 17

Y 19, PUERTO DE CHELEM, PROGRESO,

YUCATÁN, C.P. 97336.

TESOFE 

TRANSFERENTE

$143,861.00 $156,001.00 pkenio

18078 1858819 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN CONSTRUCCIÓN,

UBICADO EN LOTE 101, MANZANA 10,

CERRADA EL COLMENAR SIN NÚMERO,

SECCIÓN LOS PUENTES,

FRACCIONAMIENTO CAMPESTRE REAL DEL

CATORCE, HERMOSILLO, SONORA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

$41,000.00 $41,100.00 Maulookchk



2/2  

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

18087 2171975 PJ (4), CE (1,6) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL, UBICADO EN CALLE

CINCO SUR, ESQUINA CON CALLE CINCO

ORIENTE, 1A SECCION (CALLE ACTUAL

AVENIDA 3 PONIENTE), NÚMERO 502,

PALMAR DE BRAVO, PUEBLA, C.P. 75500.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓ

N DE ENTIDADES

$126,500.00 $136,000.00 THETIGER

18088 354247 PJ (4), CE (1,6) PREDIO RÚSTICO GANADERO CON CASA

HABITACIÓN, DENOMINADO "EL

TESORO", UBICADO EN CONGREGACION

EL DIAMANTE, ACTOPAN, VERACRUZ DE

IGNACIO DE LA LLAVE, C.P. 91487.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓ

N DE ENTIDADES

$141,250.00 $142,250.00 DavidToral

18089 354251 PJ (4), CE (1,6) PREDIO RÚSTICO CON INSTALACIONES

DENOMINADO "EL TESORO", UBICADO EN

CONGREGACION EL DIAMANTE,

ACTOPAN, VERACRUZ DE IGNACIO DE LA

LLAVE, C.P. 91487.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓ

N DE ENTIDADES

$148,620.00 $149,620.00 DavidToral

18090 356363 PJ (4), CE (1,6) PREDIO RÚSTICO CON INSTALACIONES

DENOMINADO "EL TESORO", UBICADO EN

CONGREGACION EL DIAMANTE,

ACTOPAN, VERACRUZ DE IGNACIO DE LA

LLAVE, C.P. 91487.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓ

N DE ENTIDADES

$181,647.00 $186,650.00 DavidToral

18092 1423439 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN UNIDAD

78 CASAMAR I. CONDOMINIO AGUA

PRIETA, CONSTRUIDO SOBRE LA

FRACCIÓN DE TERRENO IDENTIFICADA

COMO 35-A3 DE LA MANZANA SIN

NÚMERO, CALLE GRAL. PANFILO NATERA

7820, INTERIOR 78, , EJIDO FRANCISCO

VILLA, CONJUNTO HABITACIONAL "VILLAS

DEL DORADO" PRIMERA ETAPA, TIJUANA,

BAJA CALIFORNIA, C.P. 22235.

TESOFE 

TRANSFERENTE

$137,500.00 $141,005.00 ENRIBLEU

18094 2357142 PJ (3), CE (1) CASA EN CONDOMINIO, UBICADA EN

VOLCÁN DE LA LOMAS, NÚMERO 8692-2,

CONSTRUIDA SOBRE LOS LOTES 1 Y 2 DE LA

MANZANA 255, COLONIA VISTAS DE

PALMILLAS, TIJUANA, BAJA CALIFORNIA,

C.P. 22255.

TESOFE 

TRANSFERENTE

$145,500.00 $145,500.00 HORTE281311

18104 1784223 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CERRADA 

MISIÓN DE SAN MIGUEL NÚMERO 1666,

LOTE 20, MANZANA 7,

FRACCIONAMIENTO MISIÓN DE SAN

VIZCAINO, SECCIÓN CIVIL, MEXICALI,

BAJA CALIFORNIA, C.P. 21379.

SAT FISCO FEDERAL $198,750.00 $198,751.00 HUGOX11

18117 1419821 PJ (3), CE (1,3) CASA HABITACIÓN SUJETA AL RÉGIMEN DE 

PROPIEDAD EN CONDOMINIO, UBICADA

EN CALLE DE LOS ANDES NÚMERO 42,

CONDOMINIO PRIVADA ARES, UNIDAD 42, 

LOTE 4-Q (662), MANZANA 54, URBIVILLA

DEL PRADO II SECCIÓN, DELEGACIÓN LA

MESA, TIJUANA, BAJA CALIFORNIA, C.P.

22170.

TESOFE 

TRANSFERENTE

$138,750.00 $138,750.00 HORTE281311

18273 1309291 PJ (0), CE (1,2,3) TERRENO URBANO COMPUESTO POR DOS

FRACCIONES DE MANZANA, UBICADO EN

AVENIDA JOSÉ MARÍA MORELOS,

ATRAVESANDO EL CALLEJÓN PINO

SUÁREZ, COLONIA TABACHINES II, LOS

MOCHIS, AHOME, SINALOA, C.P. 81257.

TESOFE 

TRANSFERENTE

$171,000.00 $175,060.00 BETTY

14 14 $2,437,687.00


